Metta filia naturalis domini Theoderici (dg: fil) presbitri filii (dg: naturalis) Henrici Venbossche cum tutore (dg: he 'tut) hereditarium censum unius aurei denarii antiqui communiter aude scilt vocati monete Francie (dg: se) seu alterius pagamenti eiusdem valoris solvendum hereditarie purificationis #et in Os tradendum# ex quinque hont terre sitis in Littoijen in loco dicto Ver Truden Hoeve inter hereditatem Johannis dicti die Hoesche ex uno et inter hereditatem dictam die Smeets Hoeve ex alio atque ex duobus hont terre sitis in Lijttoijen ad locum dictum op den Akkeren (dg: sit) inter hereditatem liberorum Hille de Couden ex uno et inter hereditatem Katherine filie (dg: Nijch) Nijcholai de Dalem ex alio quem censum dictus dominus Theodericus ad opus dicte Mette sue filie erga Ghisbertum die Hoesche de Lijttoijen quondam¹ Henrici (dg: de L) de Loecke emendo acquisiverat (dg: p) ut dicebat (dg: simul cum omnibus arrestadiis sibi) supportavit dicto domino Theoderico filio Henrici Venbossche simul cum arrestadiis sibi de dicto censu deficientibus a quocumque tempore usque in diem presentem promittens cum tutore ratam servare. Testes Tijt et Arnoldus datum in crastino octavarum Lamberti.

BP 1179 p 412v 03 wo 25-09-1392.

Een vidimus maken van de brief die begint met "aan eenieder die dit ziet blijke dat Hermannus van Zonne" en hr Johannes Sceijfert priester beloofde, zo nodig, de brief ter hand te stellen aan Arnoldus van den Placke.

Et fiet 'de littera incipiente universis presentem visuris protestatione pateant eorundem quod Hermannus de Zonne et dominus Johannes Sceijfert presbiter (dg: recog) promisit super omnia tradere Arnoldo van den Placke prout in forma. Testes Johannes et Arnoldus datum supra.

BP 1179 p 412v 04 wo 25-09-1392.

Margareta wv Johannes gnd Carnauwe droeg over aan Walterus zvw Walterus van Os een b-erfcijns van 40 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit 1 morgen land, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd die Donk, tussen Boudewinus bv Everardis zvw Arnoldus gnd Ghenen soen enerzijds en voornoemde Everardus en zijn broer Jacobus anderzijds, welke cijns aan haar was overgedragen door Boudewinus gnd Otten soen. Met achterstallige termijnen van de afgelopen 2 jaar.

Margareta relicta quondam Johannis dicti Carnauwe cum tutore hereditarium censum quadraginta solidorum monete solvendum hereditarie in festo nativitatis Domini ex quodam iugero terre sito infra libertatem oppidi de Busco in loco dicto die Donc inter hereditatem Boudewini fratris Everardi 'quondam Arnoldi dicti Ghenen soen ex uno et inter hereditatem dicti Everardi et Jacobi sui fratris ex alio supportatum sibi (dg: a Margareta) Boudewino dicto Otten soen prout in litteris hereditarie supportavit Waltero filio quondam Walteri de Os cum litteris et (dg: jure al) et jure et cum arrestadiis duorum annorum proxime preteritorum sibi deficientibus promittens cum tutore ratam servare et obligationem (dg: depo) ex parte sui deponere. Testes datum supra.